
お客様 各位 

 

平成２４年２月 

彌榮自動車 株式会社（ヤサカタクシー） 

営業部 営業課 

 

 

バレンタインバレンタインバレンタインバレンタイン企画企画企画企画    ラブクローバーラブクローバーラブクローバーラブクローバー号運行号運行号運行号運行のごのごのごのご案内案内案内案内    

    

 

日頃は弊社に対する格別のご高配を賜りまして、誠に有難うございます。 

例年バレンタインの時期に合わせ、女性乗務員が乗務する車両のクローバーを 

ピンク装飾したラブクローバー号を本年も運行いたします。つきましては、通常の

タクシーについては下記小型車両（コンフォートならびにプリウス）のような装飾

となり、中型黒色の車両は行燈のみピンク色となります。 

 つきましては、ご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

運行期日運行期日運行期日運行期日：平成２４年２月１３日～１４日 

（車両によっては１５日深夜まで走行します） 

運行区域運行区域運行区域運行区域：京都市域の車両ならびに大津市域の車両 各日計２０台程度 
※ご乗車いただいたお客様１組につき１つ 恋のお守りになる素敵な記念品を 

差し上げています 

（予定数配布終了の際はお渡しできない場合があります、予めご了承くださいませ） 

 

基本的な装飾(プリウスの場合)          基本的な装飾(コンフォートの場合） 

 
この件に関するお問い合わせ先 

彌榮自動車 株式会社 

営業部 営業課 江畑 明宏 

彌榮自動車㈱ 京都市下京区中堂寺櫛笥町１ 〒600-8802  Phone:075-842-1214 FAX:075-842-9400 

URL: http://www.yasaka.jp E-mail: hire@yasaka.jp 


